
Zarządzenie Nr  4/2013 

Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z dnia 25-02- 2013 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na stanowisko  

referenta ds. skarg i wniosków każdej z gmin w Biurze Związku Międzygminnego  

„Czysty Region” 

 
 

Na podstawie § 22 ust.1 pkt. 4 Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2008 r. Nr 52 poz. 1707, z 2010r. Nr 8, poz. 129, z 2011 r. nr 107, 

poz. 1306 i z 2012 r. poz. 995) oraz na podstawie art. 13a ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 
 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia naboru na stanowisko referenta ds. skarg  

i wniosków każdej z gmin w Biurze Związku Międzygminnego „Czysty Region” w składzie: 

1) Ewa Dudzińska, 

2) Irena Lison, 

3) Dorota Stanek. 

 

§ 2.1. Komisja, o której mowa w § 1, zwana dalej Komisją, w etapie pierwszym naboru: 

1) przeprowadzi analizę dokumentów załączonych do złożonych ofert pod względem 

spełniania przez kandydatów wymagań niezbędnych (formalnych) określonych 

w ogłoszeniu o naborze, dokumentując czynności na formularzu stanowiącym załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) przeprowadzi analizę dokumentów załączonych do złożonych ofert oraz przeprowadzi 

wstępna rozmowę sprawdzającą pod względem spełniania przez kandydatów wymagań 

dodatkowych określonych w ogłoszeniu o naborze, dokumentując czynności na 

formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Przedstawi Przewodniczącemu Zarządu Związku listę nie więcej niż 5 kandydatów, 

którzy w największym stopniu spełniają wymagania formalne w celu przeprowadzenia 

rozmów kwalifikacyjnych. 

2. Po przeprowadzeniu analizy dokumentów, o których mowa w ust. 1, Komisja sporządzi notatkę 

z przeprowadzonego naboru obejmującą: 

1) wykaz kandydatów spełniających wymagania niezbędne (formalne), uszeregowanych 

względem kryterium poziomu spełniania przez nich wymagań określonych w ogłoszeniu 

o naborze,  



2) wykaz nie więcej niż 5 kandydatów spełniających w najwyższym stopniu wymagania 

określone w ogłoszeniu o naborze, 

3) dokumentację czynności przeprowadzonych w procesie naboru. 

3. Protokół z przeprowadzonego naboru podpisany przez Przewodniczącego Zarządu Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” stanowi akt wyboru kandydata w przeprowadzonym 

naborze. 

4. Termin rozpoczęcia prac Komisji ustala się na dzień 25 lutego 2013 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Związku Międzygminnego „Czysty Region” Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

 

        
        Przewodniczący Zarządu 

Związku Międzygminnego  

„Czysty Region” 

 

Grzegorz Chudomięt (-) 

 

 


